Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2020                                    г. Назарово

                 № 130-п
О внесении изменений в постановления
администрации города Назарово

Руководствуясь Уставом города Назарово, в связи с заключением муниципального контракта на оказание услуг от 04.02.2020 №0819300027020000005, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 31.01.2020 № 91-п «О начале разработки программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры города Назарово на 2020-2037 годы», постановление от 31.01.2020 № 100-п «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.08.2019 № 1174-п»:

1.1. в тексте постановлений слова «в газете «Советское Причулымье» заменить словами «в газете «Экран-информ»-РЕГИОН».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ»-РЕГИОН» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.

Глава города                                                                                          С.И. Сухарев